Offizielle Ergebnisliste
HOCHSCHWAB SUDCUP 2010 Turnau

Eichfeldlift

Ort und Datum: 8625 Turnau (Steiermark), 09.01.2010
Veranstalter: WSV Raiffeisen Turnau (5059)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter:
Startrichter:
Zielrichter:
Streckenchef:
Rennsekretar:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 13:30

Strecke: Eichfeldlift

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Bambini weiblich
Rang StNr  Name

1 1 PODANY Anna

2 2 FLADL Hanna

Bambini mannlich
Rang StNr  Name

Diepold Josef (AUT)
ILLMAIER Rudi (AUT)
FREIDINGER Stefan (AUT)
FLUCH Marlies (AUT)
FREIDINGER Marion (AUT)

Durchgang:

Startzeit:

Strecke:

87
76 (87,36%)

JG Sex Vereinsname
2005 W WSC Aflenz
2005 W WSV RaiffeisenTurnau

JG Sex Vereinsname

1 4 KOLLMENT Patrick 2005 M WSV RaiffeisenTurnau

2 3 GASSNER Jonas

3 5  LEITNER Alex
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2005 M WSV RaiffeisenTurnau
2006 M WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.
F-Wert:

2

14:15

Eichfeldlift

1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
48,03 0,00 48,03 0,00

1:02,72 0,00 1:02,72 14,69

1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
46,73 0,00 46,73 0,00
47,53 0,00 47,53 0,80

1:12,32 0,00  1:12,32 25,59
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Mini weiblich

Rang
1
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WO - O

StNr
18
10
17
32
21
15
22
12
16
1
13

7

19

Name

OFNER Laura-Luisa
BISCHOF Julia
PEYRL Lena
FLACHER Stefanie
KALCH Celina
KNOBLAUCH Sophie
SCHREINER Jennifer
HOFER Tina
GRABMAIER Lena
SEMLITSCH Nina
KAFERBACK Sarah
ERNDL Anja
PICHLER Marlene
SCHUPFER Anika
FLACHER Leonie

Mini mannlich

Rang
1

0 N OO G A ODN

StNr
23
28
25
29
27
24
26
31

Name

FERSTL lan Timon
WEIRENBACHER Sebastian
MARICHHOFER Marius
FREUND Leo

STRAUR Matthias
WIEDENHOFER Florian
KONIG Paul

BERGER Sebastian
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JG Sex Vereinsname

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

JG
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

SE=E=============z=s=s¢=

Sex

=E=EE=E=s £

WSV RaiffeisenTurnau
Skiverein Etmil|

WSV RaiffeisenTurnau
Skiverein Etmil|
Skiverein Etmil|

WSV RaiffeisenTurnau
Skiverein Etmif|

WSV RaiffeisenTurnau
Skiverein Etmif|

WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau

WSC Aflenz

Skiverein Etmif3|

Vereinsname

WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau

HOCHSCHWAB SUDCUP 2010 Turnau

Eichfeldlift

8625 Turnau (Steiermark), 09.01.2010

1. Lauf
28,95
29,35
29,85
29,88
31,10
32,19
33,38
34,07
34,86
34,95
35,85
35,96
45,61
46,39
46,67

1. Lauf
28,30
30,28
38,57
40,02
40,23
46,55
50,42

1:35,11

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ges.Zeit
28,95
29,35
29,85
29,88
31,10
32,19
33,38
34,07
34,86
34,95
35,85
35,96
45,61
46,39
46,67

Ges.Zeit
28,30
30,28
38,57
40,02
40,23
46,55
50,42

1:35,11

Diff.
0,00
0,40
0,90
0,93
2,15
3,24
443
5,12
5,91
6,00
6,90
7,01
16,66
17,44
17,72

Diff.
0,00
1,98
10,27
11,72
11,93
18,25
22,12
1:06,81

Seite 2 von 5



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder I weiblich

Rang
1
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StNr
44
34
47
37
33
41
43
42
40
45
35
38
36

Name

FREUND Anna
BECKER Katharina
SCHOBER Sarah
RICHTER-TRUMMER Ena
ILLMAIER Laura
BERGER Kristina
PICHLER Alina
PATZELT Emily
KNOBLAUCH Hanna
SCHMIDT Mara
WUNDSAM Maureen
ERNDL Melanie
BERGER Laura

Kinder I mannlich

Rang StNr Name
1 62 SAWATZKI Niklas
2 48  WINTER Christian
3 58  MOHR Christoph
4 51  PODANY Elias
5 56  TEUBL Benjamin
6 55  BISCHOF Christoph
7 53  TRAFELLA Moritz
8 49  WOLS Robert
9 50  STABER Stefan
10 60  AIGNER Tobias
11 57  KNOBLAUCH Jakob
12 86  PAYR Michael
13 61  SCHUPFER Maximilian
Kinder II weiblich
Rang StNr Name
1 63 HOLOSCH Johanna
2 66  KONIG Annalena
3 64  TROIS Lisa
4 67  FREIDINGER Carina
5 65 SCHMIDT Nina
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JG
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002

JG
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002

JG
1999
1999
1999
1999
2000

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Sex Vereinsname

WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
WSV Au bei Turnau
WSC Aflenz

Skiverein Etmil|
Skiverein Etmif|

WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

WSC Aflenz

S=E=====s=s====s =

WSV RaiffeisenTurnau

Sex Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

WSV Au bei Turnau
WSC Aflenz

WSC Aflenz

Skiverein Etmil|

WSC Aflenz

WSV Au bei Turnau
WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

=

S

Sex Vereinsname
W WSC Aflenz
W WSC Aflenz
W WSV RaiffeisenTurnau
W WSV RaiffeisenTurnau
W WSC Aflenz

HOCHSCHWAB SUDCUP 2010 Turnau

Eichfeldlift

8625 Turnau (Steiermark), 09.01.2010

1. Lauf
24,21
26,06
26,42
2713
28,38
28,83
30,62
30,99
31,36
31,62
33,05
36,01
41,50

1. Lauf
23,39
24,86
25,11
25,73
25,77
26,24
27,05
27,28
27,30
29,20
32,17
32,27
40,58

1. Lauf
23,88
23,96
24,48
25,14
30,00

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ges.Zeit Diff.
2421 0,00
26,06 1,85
26,42 2,21
27,13 2,92
28,38 417
28,83 4,62
30,62 6,41
30,99 6,78
31,36 715
31,62 741
33,05 8,84
36,01 11,80
41,50 17,29

Ges.Zeit Diff.
23,39 0,00
24,86 1,47
25,11 1,72
25,73 2,34
25,77 2,38
26,24 2,85
27,05 3,66
27,28 3,89
27,30 3,91
29,20 5,81
32,17 8,78
32,27 8,88
40,58 17,19

Ges.Zeit Diff.
23,88 0,00
23,96 0,08
24,48 0,60
25,14 1,26
30,00 6,12
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder II mannlich

Rang
1

oo O A WD

StNr

69
73
68
72
70
7

Schiiler I+II weiblich

Rang
1

(S EF — N 7 I N )

StNr

79
77
78
76
75

Schiiler I+II mannlich

Rang
1

o g B NN

StNr

81
83
80
84
82
85

Nicht am Start (1. Lauf):
StNr

Disqualifiziert (1. Lauf): 6

Samstag, 09. Janner 2010, 15:23

9
14
46
54
74

StNr

20
30
39
52
59
87

HOCHSCHWAB SUDCUP 2010 Turnau

Eichfeldlift

8625 Turnau (Steiermark), 09.01.2010

Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf
KINDELSBERGER Lorenz 1999 M WSV Au bei Turnau 22,33
WINTER Florian 1999 M WSC Aflenz 22,50
LEITNER Elias 2000 M WSV RaiffeisenTurnau 22,60
GASSNER Niklas 1999 M WSV RaiffeisenTurnau 22,78
MULLER Rene 2000 M WSV RaiffeisenTurnau 24,50
FLIESSER Dominic 1999 M WSV RaiffeisenTurnau 25,40
Name JG Sex Vereinsname 1. Lauf
EDLINGER Nadine 1997 W Skiverein EtmiBl 22,53
SAURER Verena 1996 W WSC Aflenz 22,48
WEBERHOFER Katja 1996 W WSC Aflenz 23,34
MUHLHAUSER Rica 1997 W Skiverein EtmiB 23,37
WOLS Karina 1998 W WSV Au bei Turnau 31,55
Name JG Sex Vereinsname 1. Lauf
TRAFELLA Maximilian 1997 M WSC Aflenz 22,43
GUTJAHR Christopher 1998 M WSV RaiffeisenTurnau 22,29
LENGER Martin 1997 M WSC Aflenz 22,41
PICHLER Florian 1998 M WSC Aflenz 22,17
TEUBL Tobias 1998 M WSC Aflenz 22,59
KONIG Christoph 1997 M WSC Aflenz 22,85
5 (5,75%)

Name JG Vereinsname

WENZEL Phoebe 2004

EDLINGER Jana 2004 Skiverein Etmif|

KINDELSBERGER Hannah 2002

SCHIMMEL Alexander 2002 WSV RaiffeisenTurnau

SCHIMMEL Eric 1999 WSV RaiffeisenTurnau

(6,90%)

Name JG Vereinsname

BINDER Selina 2003 WSV RaiffeisenTurnau

BENZINGER Hartmut 2003 WSC Aflenz

DIEPOLD Simone 2002 WSV RaiffeisenTurnau

MATHE Lorenz 2002 WSV RaiffeisenTurnau

SEMLITSCH Paul 2001 WSC Aflenz

PAYR Roland 2004

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
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2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf
22,56
22,62
22,70
23,14
30,73

2. Lauf
22,02
22,28
22,16
22,65
22,51
22,42

Ges.Zeit Diff.
22,33 0,00
22,50 0,17
22,60 0,27
22,78 0,45
24,50 2,17
25,40 3,07

Ges.Zeit Diff.
45,09 0,00
4510 0,01
46,04 0,95
46,51 1,42

1:02,28 17,19

Ges.Zeit Diff.
44,45 0,00
44,57 0,12
44,57 0,12
44,82 0,37
4510 0,65
45,27 0,82
Klasse
MIN w
MIN w
Kl lw
Kl lm
KI [l m
Klasse Tornr.
MIN w 7
MIN m 8
Kl lw 9
Kllm 10
Kl l'm 9
MIN m 4
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HOCHSCHWAB SUDCUP 2010 Turnau

Offizielle Ergebnisliste Eichfeldlift
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf 8625 Turnau (Steiermark), 09.01.2010
Unterschrift
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